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INFORMACIÓN

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Jimenez Jimenez, Ana Luisa 0109300077 Inactivo

Zuñiga Araya, Hillary Ming 0115250788 Inactivo

Jimenez Pessoa, Maria Fernanda 0115940506 Inactivo

Vargas Ocampo, Carlos Miguel 0207150037 Inactivo

Salas Chaves, Noelia 0207430445 Inactivo

Soto Brenes, Sara Marcela 0304940072 Inactivo

Gomez Estrada, Maria Eugenia 0602140776 Inactivo

Mora Ortiz, Tatiana Patricia 0702150337 Inactivo

González Arrieta, Ruth 104120787 Inactivo ruth.gonzalez@ucr.ac.cr

Calvo Abarca, Zulay 104220665 Inactivo zulay.calvo@ucr.ac.cr

Ureña Jimenez, Maria Elena 104720761 Inactivo maria.urenajimenez@ucr.ac.cr

Flores De La Fuente, Maria Lourdes 105050628 Inactivo marialourdes.flores@ucr.ac.cr

Fernández Morales, Mynor 105260221 Inactivo mynor.fernandez@ucr.ac.cr

González Barrantes, Walter 105270976 Inactivo walther.gonzalez@ucr.ac.cr

Briceño Meza, Maria 105930212 Inactivo ma.briceno@ucr.ac.cr

Bermúdez Duarte, Ana Cristina 106210873 Inactivo ana.bermudez@ucr.ac.cr

Saborío Acuña, José Iván 106290970 Inactivo jose.saborioacuna@ucr.ac.cr

Sandi Sandi, Magda Cecilia 106720432 Activo magda.sandi@ucr.ac.cr

Chinchilla Arley, Ricardo Enrique 106820713 Inactivo ricardo.chinchilla@ucr.ac.cr

Herrera Burgos, Rolando 107170225 Inactivo rolando.herreraburgos@ucr.ac.cr

Chaves Salgado, Lorena 107230974 Inactivo lorena.chaves@ucr.ac.cr

Gil Calderon, Marcela 107920995 Activo marcela.gil@ucr.ac.cr

Cabezas Bolaños, Esteban 108270892 Activo esteban.cabezas@ucr.ac.cr



2 de 2

Garita Quesada, María Esther 108690145 Inactivo maria.garita@ucr.ac.cr

Barquero Sanabria, Paola 109220550 Inactivo paola.barquero@ucr.ac.cr

Zúñiga Arias, Jeffrey Roberto 109260352 Activo jeffrey.zuniga@ucr.ac.cr

González Pérez, Esteban 110520403 Activo esteban.gonzalezperez@ucr.ac.cr

Aguilar Zumbado, Susana 110730004 Inactivo susana.aguilar@ots.ac.cr

Castro Mora, Milena 111280794 Inactivo milena.castromora@ucr.ac.cr

Mora Morales, Luis Diego 111800185 Inactivo luis.moramorales@ucr.ac.cr

Arias Alvarado, Maikol Jose 112110403 Activo michael.ariasalvarado@ucr.ac.cr

Masís Rojas, Ramón 112430747 Inactivo ramon.masis@ucr.ac.cr

Sariego Mac Ginty, Jorge 115200017430 Inactivo jorge.sariego@ucr.ac.cr

Rodriguez Calvo, Desiree 115460250 Activo desiree.rodriguezcalvo@ucr.ac.cr

Marín Soto, Fabiola Isabel 117010829 Inactivo fabiola.marin@ucr.ac.cr

Calvo Sanchez, Loireth 204770946 Inactivo maria.calvosanchez@ucr.ac.cr

Guadamuz Villalobos, Jairo Andrés 206320753 Inactivo jairo.guadamuz@ucr.ac.cr

Murillo González, Adrián Alberto 206540467 Activo adrian.murillogonzalez@ucr.ac.cr

Rodríguez Valerio, Daniela 206850923 Inactivo daniela.rodriguezvalerio@ucr.ac.cr

Hernández Arroyo, Wilson Jesús 207680705 Inactivo wilson.hernandezarroyo@ucr.ac.cr

Torres Muñoz, Ana C. 301770605 Inactivo ana.torresmunoz@ucr.ac.cr

Solano Siles, Marjorie 302160103 Inactivo marjorie.solanosiles@ucr.ac.cr

Cerdas Lopez, Max 302350419 Inactivo max.cerdas@ucr.ac.cr

Calvo Guillén, Ginette Carolina 304150689 Inactivo ginnette.calvoguillen@ucr.ac.cr

Meneses Quesada, Saul 304240204 Inactivo saul.menesesquesada@ucr.ac.cr

Calderon Chacon, Roberto 304250087 Inactivo roberto.calderon@ucr.ac.cr

Víquez Lizano, Mauricio 401400430 Inactivo mauricio.viquez@ucr.ac.cr

Madrigal Ovares, Oscar 700900579 Inactivo oscar.madrigal@ots.ac.cr

Briceño Alvarez, Iria Edith 700990505 Activo iria.briceno@ucr.ac.cr

Bonilla Carrión, Roger Enrique 801130406 Inactivo roger.bonilla@ucr.ac.cr


